2018 年12 月3 日

各位

株式会社 USEN ICT Solutions

 USEN-NEXT GROUPの株式会社 USEN ICT Solutions（本社：東京都品川区、代表取締役社長：青柳 陽一）は、11 月

6 日開催の第2 期定時株主総会及び取締役会の決議により、下記のとおり、新役員体制を決定しましたので、お知らせします。

※執行役員の就任日は 2018 年12月1 日

以上

役職名 氏名

代表取締役社長 青柳　陽一

取締役会長 宇野　康秀

取締役 島田　亨

取締役 田村　公正

監査役 堀内　雅生

執行役員 高橋　領一

執行役員 長幡　開介

新役員体制に関するお知らせ